[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019	г. Норильск	    № 557

О внесении изменений в постановления Администрации города Норильска
от 17.01.2014 № 14, от 31.12.2013 № 591

В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.01.2014 № 14 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. 	В абзаце тринадцатом пункта 1.2 Порядка слова «Муниципальное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска»» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг»».
1.2. В пункте 3.18 Положения слова «Контрольно-ревизионное управление» в соответствующих падежах заменить словами «контрольно-ревизионный отдел» в соответствующих падежах.
1.3. 	В абзаце четвертом пункта 2.13 Приложения № 1 к Порядку слова «Даю бессрочное согласие управлению потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска» заменить словами «Даю согласие муниципальному казенному учреждению «Управление потребительского рынка и услуг» и Комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Норильск».
1.4. В пункте 3 Приложения № 4 к Порядку слова «Управление потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг»».
2. 	Внести в Положение о порядке взаимодействия некоммерческой организации «Норильский городской Фонд поддержки предпринимательства» с субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением Администрации города Норильска Красноярского края от 31.12.2013 № 591 (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. 	В абзаце восьмом пункта 1.2 Положения слова «Управление потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг»».
2.2. 	В преамбуле форм договоров о предоставлении субсидии, являющихся Приложениями № 1 и № 2 к Положению (далее – формы договоров), слова «Муниципальное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска», в лице начальника Управления _______________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
действующего на основании Положения, утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от «__» ____ № ____» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг», в лице директора_________________________________________________,
                                                                                   (Ф.И.О.)
действующего на основании Устава».
2.3.	В разделе 10 форм договоров слова «Муниципальное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска»» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска	А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg